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DEM-310GT GB MM 1000
BaseSX max 10km
Cena brutto 303,42 zł

Cena netto 246,68 zł

Dostępność do wysyłki

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 790069248146

Opis produktu

Standard SFP: SFP
Typ (długość fali) SFP: 1310 nm
Włókna: Jednomodowe
Zasięg SFP: 10 km
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